

Индивидуальные номера работников	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	биологический	воздушно-тепловое излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неопознанные вещества	концентрация вредных веществ	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									условия труда (по классу)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Береговой состав</b>																							
	<i>Отдел технической эксплуатации флота</i>																							
19	Главный специалист (по материально-техническому обеспечению флота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел безопасности марины</i>																							
20	Главный специалист по транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аварийно-спасательное пооразделение в п. Магадан</i>																							
21	Начальник аварийно-спасательного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Плавсостав</b>																							
	<i>с/о "Олег Шмидт"</i>																							
22	Буфетчик	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>МФАСС "Спасатель Кавейкин"</i>																							
23	Капитан	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Старший помощник капитана	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Второй помощник капитана	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Старший механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Второй механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Третий механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Старший электромеханик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Электромеханик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Моторист (1 класса)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Боцман	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Матрос (1 класса)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Повар суудовой (1 категории)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Буфетчик	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Врач суудовой	-	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

37	Спасатель	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
38	Спасатель МФАСС "Калас"	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
39	Капитан	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
40	Старший помощник капитана	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
41	Второй помощник капитана	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
42	Старший механик	2	-	3.2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
43	Второй механик	2	-	3.2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
44	Третий механик	2	-	3.2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
45	Старший электромеханик	2	-	3.2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
46	Электромеханик	2	-	3.2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
47	Боцман	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
48	Моторист (1 класса)	2	-	3.2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
49	Матрос (1 класса)	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
50	Повар судовой (1 категории)	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
51	Буфетчик	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
52	Врач судовой	-	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
53	Спасатель	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
54	Спасатель	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Безусов Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

01.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сосновский Алексей

Станиславович

20.05.2020

(дата)

Главный инженер

(должность)

Начальник отдела кадров

(должность)

Волкова Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

20.05.2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Федоринова Наталья Алексеевна

(Ф.И.О.)

19.05.2020

(дата)

Начальник отдела по ОТ, ИБ и ООС

(должность)

Гремблат Ирина Михайловна

(Ф.И.О.)

24.05.2020

(дата)

Главный специалист по ОТ

(должность)

Ноженко Дмитрий Валерьевич

(Ф.И.О.)

14.05.20

(дата)

Представитель трудового коллектива -

представитель профсоюзного комитета

Соломин Григорий Михайлович

(Ф.И.О.)

20.05.20

(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4192

(И в реестре экспертов)

Коркин П.Л.

(И.О.)

27.04.2020

(дата)

